BP 1183 f 135r 04 vr 27-04-1403.

Willelmus van den Hoernic zwv Henricus van den Hoernic verkocht aan Gerardus zv Johannes van Beircke, tbv Johannes van Beircke, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, ongeveer 9 morgen groot, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, tussen Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder enerzijds en de beemden gnd die Heerlarsche Beemde en erfgoed van voornoemde Theodericus Rover anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus van den Steen en met het andere eind aan Johannes zwv Petrus Boijdens soen, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond geld en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Willelmus van den Hoernic filius quondam Henrici van den Hoernic hereditarie vendidit Gerardo filio Johannis de Beircke ad opus Johannis de Beircke hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam #campo# dicti venditoris novem jugera terre vel circiter continente sito in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum des Gasthuijs Donc inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis ex uno et inter prata dicta die Heerlarsche Beemde et hereditatem dicti Theoderici Rover ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi van den Steen et (dg: inter) cum reliquo fine ad hereditatem Johannis filii quondam Petri Boijdens soen ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor librarum monete et hereditaria paccione unius modii siliginis prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 135r 05 vr 27-04-1403.

Danijel van den Merendonc zwv Johannes van den Merendonc verkocht aan broeder Nijcholaus Coel van Dijnther zwv Albertus Emonts soen een erfpacht van 14 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen, gnd ter Merendonc, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Merendonc, en uit alle goederen van verkoper, die hij heeft en zal verkrijgen {niet afgewerkt contract}.

Danijel van den Merendonc filius quondam Johannis van den Merendonc hereditarie vendidit (dg: Nijcholao) fratri Nijcholao Coel de Dijnther filio quondam Alberti Emonts soen hereditariam paccionem XIII modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis ter Merendonc dicti venditoris sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Merendonc et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis et ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris habitis et habendis quorumcumque locorum consistentibus sive sitis (dg: pro) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam

BP 1183 f 135r 06 za 28-04-1403.

Henricus van Eijcke zwv Gerardus van Eijcke verkocht aan Robbertus van Neijnsel, tbv hem en zijn vrouw Katherina dvw Henricus van Berlikem, voor de duur van hun leven, de helft van 4 morgen land, in Empel, in een kamp

gnd der Kerken Camp, boven in dat kamp, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Empel enerzijds en een kamp, gnd den Oversten Bloet Camp, anderzijds, belast met cijzen, dijken en waterlaten, die voornoemde Robbertus en Katherina voor hun rekening zullen nemen. De langstlevende zal het kamp geheel bezitten. Na overlijden van hen beiden {f.135v} gaat het kamp terug naar voornoemde verkoper.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke medietatem quatuor jugerum terre sitorum in parochia de Empel in campo dicto der Kerken Camp superius in eodem campo inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex uno et inter campum dictum den Oversten Bloet Camp ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebat legitime vendidit Robberto de Neijnsel ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici de Berlikem ab eisdem ad #vitam# eorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra possidendam promittentes super habita et habenda warandiam ad vitam eorum seu alterius eorum diutius viventis et obligationem deponere exceptis censibus et aggeribus et aqueductibus ad premissa spectantibus quos tamen dicti (dg: Ro e.) Robbertus et Katherine seu eorum (dg: alterius) alter diutius vivens solvere et observare tenebuntur ac tenebitur et alter eorum diutius vivens possidebit integraliter post ?vero decessum dictorum (dg: Henricus)

**1183 f.135v.**

sabbato post octavas pasche: zaterdag 28-04-1403.

BP 1183 f 135v 01 za 28-04-1403.

Robberti et Katherine amborum ad dictum venditorem hereditarie devolvendam. Testes Egidius et Nijcholaus datum sabbato post octavas pasche.

BP 1183 f 135v 02 za 28-04-1403.

Henricus zvw Henricus Wouters soen van Crumvoert verkocht aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Broec, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus Mertens een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 4 lopen aangelegen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Grieten soen enerzijds en Martinus Emkens soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Henricus (dg: W) filius quondam Henrici Wouters soen de Crumvoert legitime vendidit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Broec ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici Mertens #vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco# solvendam anno quolibet ad vitam eorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et quatuor lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis 'parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Walteri Grieten soen #ex uno# et inter hereditatem Martini Emkens soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter possidet et cum ambo mortui fuerint erit quitus. Testes Nijcholaus et Wil datum supra.

BP 1183 f 135v 03 za 28-04-1403.

Theodericus nzv hr Johannes Smeets van Zoemeren priester, door wijlen voornoemde hr Johannes verwekt bij Elizabeth der Nichten dochter van den Astenberghe, droeg over aan Godefridus zvw Rodolphus van Milheze de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Lijedorp, met Lichtmis in Lijedorp te leveren, gaande uit de volgende erfпachten, (1) 10 lopen rogge b-erfpacht, maat van Lijedorp, die Ceelkinus die Piper tot Lijedorp moet

leveren, gaande uit een kamp erfgoed, tussen een gemene weg enerzijds en Theodericus zvw Johannes Bollekens soen anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Costers en met het andere eind aan Henricus Weijlarts, (2) 10 lopen rogge b-erfpacht, maat van Lijedorp, die voornoemde Ceelkinus die Piper moet leveren, gaande uit een hofstad die was van Heijlwigis sKremers, tussen Henricus Meus enerzijds en Henricus Weijlarts anderzijds, (3) 18 lopen b-erfpacht, maat van Lijedorp, die Theodericus van den Kreijenstert moet leveren, gaande uit een kamp erfgoed, ter plaatse gnd Kreijenstert, tussen Henricus Ridders enerzijds en erf gvw Hoghardus van den Boemen anderzijds, welke voornoemde erfgoederen gelegen zijn in Lijedorp, en welke pacht van 2 mud eerstgenoemde Theodericus, tbv hem en Cristina, ndv voornoemde hr Johannes en Elizabeth, gekocht had van Theodericus Snoec wettge zvw Heijlwigis sKremers van Lijedorp.

Theodericus filius naturalis domini Johannis Smeets de Zoemeren presbitri ab eodem quondam domino Johanne et Elizabeth der Nichten dochter van den (dg: Hoe) Astenberghe pariter genitus medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Lijedorp solvende hereditarie purificationis et in Lijedorp tradende ex paccionibus infrascriptis ex X lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Lijedorp quos Ceelkinus die Piper tot Lijedorp solvere tenetur ex quodam campo hereditatis sito cum uno latere juxta communem plateam et cum reliquo latere juxta hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Bollekens soen tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Costers et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Weijlarts item ex X lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure (dg: de) predictae quam dictus Ceelkinus die Piper 'predictus etiam solvere tenetur ex domistadio quod Heijlwigis sKremers esse consueverat sito inter hereditatem Henrici Meus ex uno et hereditatem Henrici Weijlarts ex alio atque ex XVIII lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure predictae quam Theodericus van den Kreijenstert solvere tenetur ex campo hereditatis sito ad locum dictum Kreijenstert cum uno latere juxta hereditatem Henrici Ridders et cum reliquo latere juxta hereditatem heredum quondam Hoghardi van den Boemen et que hereditates predictae omnes site sunt in parochia de Lijedorp et quam pactionem duorum modiorum siliginis dicte mesure primodictus Theodericus ad opus sui et ad opus Cristine filie naturalis dictorum domini Johannis et Elizabeth erga Theodericum Snoec filium legitimum quondam Heijlwigis sKremers de Lijedorp emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Rodolphi de Milheze promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Uden datum supra.

BP 1183 f 135v 04 za 28-04-1403.

Willelmus van Dijegeden ev Mechtildis dvw Henricus Raet verkocht aan Arnoldus Coenen 11 schelling b-erfcijns uit b-erfcijnzen, geschat op een totaal van 5 pond 12 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, welke cijnzen van 5 pond 12 schelling Franco zvw Arnoldus Valant gekocht had van Egidius, zv Wellinus van Antwerpia en zijn vrouw Hilla, en welke 11 schelling b-erfcijns gaan uit een huis en erf van Johannes van Keulen spoormaker, in Den Bosch, in de straat gnd Dravelgas, welk huis en erf nu behoort aan voornoemde Arnoldus Coenen en gelegen is tussen erfgoed van wijlen Johannes Broes soen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Boet anderzijds.

Willelmus de Dijegeden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Raet undecim solidos #hereditarii census# de hereditariis censibus ad summam quinque librarum et XII solidorum (dg: solve) estimatis solvendis anno quolibet mediatim Domini et mediatim Johannis quos census (dg: X) quinque librarum #et XII solidorum# (dg: dictus) Franco filius quondam Arnoldi Valant erga Egidium filium Wellini de Antwerpia et Hille eius uxoris emendo acquisierat #prout in litteris#

et qui XI solidi hereditarii census solvendi sunt annuatim de domo et area Johannis de Colonia calcariatoris sita in Busco in vico dicto Dravelgas et que domus et area nunc spectat ad Arnoldum Coenen et sita est inter hereditatem quondam Johannis Broes soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Boet ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Coenen predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Franconis et quorumcumque heredum suorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 135v 05 za 28-04-1403.

Godefridus van Zeelst zv Gerardus droeg over aan Borchardus van Zulikem zadelmaker 13½ Gentse nobel, die hem ontbreken van 34 Gentse nobel, aan Willelmus die Wilde beloofd door Gerardus Peter Oirs en Rutgherus van den Grave, en aan voornoemde Godefridus overgedragen<sup>10</sup> door voornoemde Willelmus. Met adiusticatie.

Godefridus de Zeelst filius Gerardi #tredecim et dimidium Gentsche nobel (dg: de) sibi deficientibus de# XXXIIII Gentsche nobel boni auri et justii ponderis (dg: promissis) #promissis# Willelmo die Wilde a Gerardo Peter Oirs et Rutghero van den Grave et supportatis dicto Godefrido a Willelmo predicto prout in litteris legitime supportavit Borchardo de Zulikem (dg: cum litteris et al) selliparo cum litteris et aliis et jure (dg: promittens super o) et cum adiusticatione sibi facta ut dicebat. Testes datum supra.